

با روی کار آمدن دولت یازدهم، تیم جدید با رویکردی متفاوت برای مذاکره با گروه موسوم به پنج به علاوه یک منصوب شد و اولین دور از مذاکرات این تیم با طرف غربی از اواخر مه راه آغاز شد.

در حالی که منتقدان تیم مذاکره کننده قبلی به ریاست سعید جلیلی در تلاش بودند وی را فردی نشان دهند که حضور او پیشبردی در مذاکرات ایجاد نمی‌کند اما اکنون بعد از گذشت چندین ماه از آغاز مذاکرات تیم جدید ایرانی با وجود این که رویکردی دست و دل باز دارد همچنان در برطرف کردن تحریم‌ها و آزاد کردن دارایی‌های ایران و مواعیتی که غربی‌ها برای ایران ایجاد کرده‌اند اتفاق مهمی رخ نداده است.

زرخی از اظهارنظر‌ها، موضع‌گیری‌ها و رفتارهای تیم مذاکره کننده هسته‌ای به گونه‌ای بوده که انتقادات زیادی را در پی داشته است.

منتقدان این رفتارها معتقدند که کنش‌ها و واکنش‌های تیم مذاکره کننده با طرف غربی می‌تواند به نوعی اشتباه تاکتیکی به نفع غربی باشد تا آن‌ها مذاکرات را در شرایط بازنده به نفع خودشان به سرانجام برسانند که این مساله دیپلماسی عزت مدار را در مقابل دیپلماسی ذلت مدار نمایان تر می‌کند.

تیم ایرانی در مذاکرات هسته ای، خود را جدی نشان داده است و تلاش کرده در سریع ترین زمان این مذاکرات را بدون از دست دادن زمان به سرانجام برساند ولی طرف غربی و خصوصاً دولت ایالات متحده آمریکا با اظهار نظرهای بی پایه و اساس بدنیال ایجاد مانع در این مسیر است و هر از گاهی مقامات بلند پایه آمریکایی از وجود گزینه نظامی در برخورد با ایران اسلامی سخن می‌گویند. به نظر می‌رسد تیم مذاکره کننده هسته‌ای به خوبی به خطوط قرمز مردم و نظام در موضوع هسته‌ای آگاه است و تلاش می‌کند در این مذاکرات به مانند هر دیپلمات وطن دوستی تامین کننده منافع ملی باشد و با بیشترین امتیاز برای جمهوری اسلامی میز مذاکرات را ترک نکند.

عزت ملی مهم تر است

علی اصغر احمدزاده، فارغ التحصیل رشته ارتباطات درباره نقش انرژی هسته‌ای در زندگی مردم ایران معتقد است: انرژی هسته‌ای در زندگی من با وجود این‌که اطلاع دقیقی از آن ندارم تأثیر گذاشته است این تأثیر در امتحان زبان که می‌خواستیم بدهم برایم بیشتر ملموس شد برای این‌که قیمت دلار بالا رفته و از طرف دیگر امکان واریز وجه به حساب موسسه در خارج بسیار سخت شده است ولی با همه این مشکلات، عزت ملی هم برایم مهم است چون دوست دارم وقتی وارد کشوری می‌شوم احترام طرف مقابل را ببینم.

وی در گفت و گو با گزارشگر کمیهان ادامه می‌دهد: به این افتخار می‌کنم که کشورم در مقابل قدرت‌های غربی و زورگو ایستاد و اجازه

نمی‌دهد آن‌ها برای تامین منافع خصمانه خودشان مواضع مستکبرانه را به مردم ایران تحمیل کنند؛ این مایه افتخار است و مشکلات فعلی را با ۱۰ برابر آن هم تحمل می‌کنیم برای این‌که بالاتر از عزت و غرور ملی، ارزش و لذتی وجود ندارد. در دوره قاجار و پهلوی، بیشترین تحقیرها و توهین را از غربی‌ها و آمریکایی‌ها دیدیم و این‌که حالا به جایگاه رسیده ایم که می‌توانیم بدون اینکه ضایعان بلرز از حقوق مان دفاع کنیم بسیار ارزشمند است اما این انتظار را داریم که نمایندگان ایران در مذاکرات برای اثبات عزت ایران تلاش کنند.

یاد شهدا سخنی تحریم را بی اثر می‌کند
عصمت خدامحمدی، کارمند بهزیستی که با بیماری دیابت درگیر است به گزارشگر روزنامه کمیهان می‌گوید: مذاکرات ایران با آمریکا و اروپا را از صداوسیمادنبال کرده و به بخش‌های مختلف خبری

‏‏ ‏‏ ‏‏ ‏‏ **‏‏ * علی اصغر احمدزاده،**

فارغ التحصیل رشته ارتباطات: نسبت به حفظ عزت ایران در مذاکرات و عدم تکیه به قدرت‌های شرقی باید مقید باشیم و باور کنیم که شعار نه شرقی و نه غربی همیشه بر زبان ایرانیان جاری است.

گوش دادم و منتظرم تا این مذاکرات به نتیجه برسد برای این‌که بعد از تحریم‌ها انسولین مورد نیاز برای بیماری‌ای که دارم گران شده و معمولاً در تهیه آن با مشکل روبه رو هستم.
خدامحمدی در گفت و گو با گزارشگر کمیهان اضافه می‌کند: با مشکل زیادی درگیر هستم من هم مثل همه بیمارانی که با کمبود داروهای وارداتی مواجهیم با وجود این‌که سختی می‌کشیم اما در کنار مردم دیگر کشورمان هستیم.

وی اظهار می‌دارد: از حقوق هسته‌ای خودمان حمایت می‌کنیم و در این سختی‌ها همیشه به یاد شهدای هستم که در این راه جان خودشان را تقدیم وطن کردند پس دلیل ندارم من ناراحت باشم. در واقع من هم مثل دیگر بیماران از تحریم‌ها رنج می‌برم اما با این حال دوست ندارم در برابر غربی‌ها تسلیم شوم.

لاله افتخاری، نماینده مردم تهران در مجلس با تحلیل رفتار تیم مذاکره کننده هسته‌ای با طرف غربی می‌گوید: این مذاکرات همان طور که در رزو مطرح شد اگر طرف مذاکره کننده به آن پایبند نبود می‌توانیم ببوییم که تقریباً هر یک برد بود و ما در حقیقت امتیازاتی را به دست می‌آوردیم و طرف مقابل هم امتیازاتی را به دست می‌آورد. اما همان طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند مشکل مذاکرات این است که طرف مقابل ما قابل اعتماد نیست و این چند دهه نشان داده که به هیچ وجه نمی‌توان روی حرف آن‌ها حساب باز کرد یا اعتماد کرده به هر

گزارش روز

ضرورت بررسی دیپلماسی عزت مدار در برابر دیپلماسی ذلت مدار

هوشیاری و اقتدار

قافیه مذاکرات هسته‌ای

گروه گزارش



دانشگاه تهران به گزارشگر کمیهان اظهار می‌کند: اگر بنا باشد با بزرگ جلوه دادن شکوه ایثار و غیرت ایرانی‌ها در مبارزه با استکبار، منکر پیشرفت‌های علمی کشورمان باشیم، باز هم ملت بزرگ ایران را به شکل دیگری تحقیر می‌کنیم ما مردان نخبه‌ای مثل شهید تهرانی مقدم داریم که هم خلوص نیت داشتند و هم فکری ابتدایی.

رهبری هم تأکید دارند غربی‌ها قابل اعتماد نیستند و این حرف باید آویزه گوش تیم مذاکره‌کننده با غرب باشد که در هیچ شرایطی نباید به آنها اعتماد کرد و اصلاً تاریخ همه جا نشان داده که غربی‌ها همواره حرکت‌های مذبذبه و خائنانه‌ای در قبال مسلمین و علی‌الخصوص مردم شریف ایران داشته‌اند و ما از کودتای ۲۸ مرداد تا حمله به طیس و تهاجم فرهنگی رفتارهای زشت غرب را به خوبی می‌دانیم.

علی اصغر احمدزاده هم با اشاره به این‌که تیم مذاکره‌کننده باید نگاه به تاریخ داشته باشد

*** یکی از کسبه بازار تهران: رهبری تیم مذاکره کننده را فرزندان انقلاب خوانده‌اند اما این باعث نمی‌شود که آن‌ها را مصون از هر اشتباه بدانیم و اگر ذره‌ای خطا در کار آن‌ها باشد همه باید آن اشتباه را گوشزد کنند.**

می‌گویند: ملت ایران از ذره‌ای قصور در مذاکرات اغماض نخواهد کرد و اگر مسیر مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ به بیراهه برود، مردم برخورد قاطعی خواهند داشت و چون محتوای مذاکرات با ۶ کشور غربی به صورت حرمانه باقی مانده است باید بعد از تهیه رسیدن مذاکرات گفته‌های تیم مذاکره کننده منتشر شود.

وی با انتقاد از سنخنان محمدجواد ظریف در

صفحه ۸
سه‌شنبه ۵ بهمن ۱۳۹۲
۲۶ ربيع‌الاول ۱۴۲۵ – شماره ۲۰۶۹۸

تصریح می‌کنند: اگر ما به تاریخ صد ساله رابطه خودمان با آمریکا و چندین صد ساله اروپایی‌ها داشته باشیم می‌بینیم که آنها به جز به منافع خودشان و ویرانی کشور مقابل به چیزی ننیندیشیده‌اند. جنایات آنها در آفریقا، آسیا و آمریکا و اقیانوسیه هریک صدقایی است که می‌توانیم برای مدافعان اعتماد به غربی‌ها بیآوریم در برخورد با ایران آنها جز به استنمام و غارت راضی نشده‌اند و می‌توانیم در جای جای تاریخ ایران و بی‌کفایتی پادشاه‌ها جای پای آنها را ببینیم.

روسیه و چین هم قابل اعتماد نیستند
« البته باید حواس‌مان به روسیه و چین هم باشد آنها هم قابل اعتماد نیستند و همان‌طور که اسام(ره) هم فرمودند سیاست ما نباید شرقی یا غربی باشد، شوروری در برخورد با متحدان خود باشد. چندین خیانت را دارد و در جنگ تحمیلی هم از رژیم صدام حمایت می‌کرد.» احمدزاده که باعبارت فوق بر عدم اعتماد به دیگر کشورها تأکید دارد، می‌گوید که نسبت به حفظ عزت ایران در مذاکرات و عدم تکیه به قدرت‌های شرقی هم باید مقید باشیم و باور کنیم که شعار نه شرقی و نه غربی همیشه بر زبان ایرانیان جاری است. عصمت خدامحمدی که خانواده شهید احمدی روشن را از نزدیک دیده می‌گوید: در یک مراسم بود که به نزد مادر این شهید رفتم و از او به خاطر تقدیم این شهید به انقلاب تشکر کردم؛ هر فردی باید تلاش کند با جان و مال خودش در راه افتخار و سربلندی کشور حرکت کند. ما باید راه این شهیدان را ادامه دهیم به تیم مذاکره‌کننده هم می‌گوییم که بدون ترس از تهدیدهای صهیونیست‌ها و آمریکا مذاکره کنید تا زمانی که در خطر رهبری هستید از شما حمایت می‌کنیم چون در برابر جهان ظلم ایستاده‌اید

لاله افتخاری با اشاره به اتفاقاتی که توسط مردم به تیم مذاکره‌کننده می‌شود اظهار می‌دارد: طبق آنچه در بین عموم گفته می‌شود تیم مذاکره کننده در برخی جاها، محل نقد و سؤال دارد اما در برخی جلسات خصوصی که با تیم مذاکره‌کننده داشتیم اقدامات قابل دفاعی داشتند، به هر حال ما حسن نیت تیم مذاکره‌کننده خودمان را تایید می‌کنیم و می‌دانیم آنها نگران دستاوردهای نظام هستند ولی به هر حال ممکن است طرف مقابل به متنی برسند که قابل تأویل و قرائت‌های گوناگون باشد و باید به این موضوع دقت کنند و همه جوانب را در نظر بگیرند.

مذاکرات با حفظ خطوط قرمز ادامه باید
افتخاری با تأکید بر اینکه دانش هسته‌ای با خون شهدای هسته‌ای امضا شده و نمی‌توانیم از این موضوع به راحتی بگذریم اضافه می‌کند: باید تیم مذاکره‌کننده کلاماً به حفظ حقوق مردم و شهدا پایبند باشند و متن نوشته شده متنی نباشد که قابل تأویل باشد و اجازه ندهد طرف مذاکره‌کننده که پیر ترینگ و خیانت است از آن سوء استفاده و به نفع خودش برداشت کند. باید طوری باشد که بر اساس ضوابط و قواعد هسته‌ای بتوانیم جایگاه خودمان را حفظ کنیم و در شرایط ایجاد شده از ضمانت اجرایی

صفحه ۸
سه‌شنبه ۵ بهمن ۱۳۹۲
۲۶ ربيع‌الاول ۱۴۲۵ – شماره ۲۰۶۹۸

*** لاله افتخاری، نماینده مردم تهران در مجلس: برخی اقدامات تیم مذاکره کننده، محل نقد و سؤال دارد، در برخی جلسات خصوصی که با تیم مذاکره کننده داشتیم، اقدامات قابل دفاعی داشتند، به هر حال ممکن است طرف مقابل به متنی برسد که قابل تأویل و قرائت‌های گوناگون باشد.**

برخوردار باشد و نباید کفه طرف ما سبک‌تر و کفه طرف آنها سنگین‌تر باشد پس باید مذاکرات بر اساس اصول و موازین و خطوط قرمز ادامه داشته باشد. آصف زینال زاده با اشاره به وضعیت بازار بعد از تحریم‌های غرب علیه ایران، بیان می‌کند: درست است که ما بعد از تحریم‌های غربی‌ها و آمریکا در بازار با نوسان قیمت برخی از کالاها مواجه شدیم، اما اگر کسی توان ما را تحریم کند، باز با فرمایش مقام معظم رهبری به اقتصاد مقاومتی روی خواهیم آورد و از هیچ تلاشی در راه اعتلای اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فروگذار نخواهیم کرد.

بازار تهران و بازاریان کل ایران را طول ۸ سال جنگ تحمیلی نشان دادند که در هیچ شرایطی نظام و ولایت را تنها نمی‌گذارند و الان اگر مذاکرات نتیجه‌ای نداشته باشد، باز هم در کنار رهبر و مردم ایران باید با درک شجاعت و ایثار ایرانی با روحیه‌ای انقلابی پای میز مذاکره حاضر شوند.

البته رهبری هم تیم مذاکره‌کننده را فرزندان انقلاب خوانده‌اند اما این باعث نمی‌شود که آنها را مصون از هر اشتباهی بدانیم و اگر ذره‌ای خطا در کار آنها باشد باید همه آن اشتباه را گوشزد کنند و کسانی که آگاهی کاملی دارند ننگداندان ارزش‌های انقلاب و اسلام زیر سؤال برند.

وی ضمن تشکر از تیم مذاکره‌کننده ادامه می‌دهد: این که آقای عراقچی می‌گوید ما همیشه با وضو وارد مذاکره می‌شویم قابل احترام است و باید در همه رفتارهای سیاسی با خلوص ایمان وارد شد و ان شالله دعای خیر مردم همیشه پناه آنهاست اما مذاکره‌کنندگان باید دقت کنند که آرمان‌های ایرانی را در هر شرایطی باید حفظ کنیم و اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی به خوبی صیانت شود و فکر می‌کنم انکاً به باورهای انقلاب اسلامی کمک خوبی برای شان باشد. ما بعد از انقلاب‌خیانت‌های بزرگی را دیده‌ایم، ما بنی صدر را به یاد می‌آوریم که چگونه می‌خواست نظام و انقلاب را با ریچه خود کند یا ترورها و خشونت‌های بسیاری را تحمل کرده ایم، مذاکره هسته‌ای هم یکی دیگر از سنگراهی مبارزه است و باید هوشیارتر بود. ما جنگ دنیای غرب علیه ایران را در قالب جنگ عراق از یاد نبرده ایم و هنوز خون شهیدان هسته‌ای ما خشک نشده است پس باید هوشیار بود و در همه سنگرها از کینان نظام و انقلاب و اسلام دفاع کرد.

جدول شماره ۹۹۱۵															
	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

۴-ضمیر جاگیرین- وزیر دانشمند سلطان حسین بايقرا- سرزمین پهنآوری در شمال قاره آمریکا
۵- خوردن آن اعلان جنگ با خداوند است- سوره‌ای قرآن کریم- واحد شعر- پایتخت بهرام گور
۶-خدای موسی- خیانت در آن به دور از جوانمردی است-ستاره‌ای در آسمان ۷-یکی از سرمایه‌های مهم انسان در تجارت و رفتارهای اجتماعی- پیمانی که رسول گرامی اسلام میان انصار و مهاجر منعقد نمودند
۸-هومیس عدد فرد- کتابی از شیخ مفید(ره)- به وسایل برقی که دچار افت و ناکار آمدی شده باشند می‌گویند
۹-از شهرهای قدیمی کشور فلسطین- از نام‌های قدیمی فلسطین
۱۰- قراغ دریا- شهری در استان یزد- حیوان وحشی (۱-مجموع عقاید و آرای مورد قبول یک جمع بزرگ- از میوه‌های بهشتی- پدر شعر فارسی
۱۲-منبع تغذیه بدون وقفه در برقی- ظلم و ستم
۱۳-پایتخت اسبق کشور آلمان
۱۴-قدم یکپا- یکی از جهات اصلی- از نام‌های خداوند- شبنم قزوینی‌ها
۱۴-شهری در استان قزوین- رشته کوه بزرگ آمریکا جنوبی- خیزگاری رسمی کشور فلسطین
۱۵-آفت اجتماع و تغلق جمعی- اثری از شیخ عباس قمی(ره) درباره زندگی حضرت زهرا(س).

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	د	ر	ف	ر	د	ر	و	ز	س	ا	ب	ب	س	ب	ا
۲	ب	ا	ر	ز	و	د	ر	س	ز	ا	و	ا	ب	ب	د
۳	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د	ب
۴	ب	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د
۵	ر	ز	ا	و	ا	ب	ب	س	ب	ا	ر	ز	د	ب	
۶	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د	ب
۷	ب	ا	ر	ز	و	د	ر	س	ز	ا	و	ا	ب	ب	د
۸	ب	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د
۹	ر	ز	ا	و	ا	ب	ب	س	ب	ا	ر	ز	د	ب	
۱۰	ب	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د
۱۱	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د	ب
۱۲	ب	ا	ر	ز	و	د	ر	س	ز	ا	و	ا	ب	ب	د
۱۳	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د	ب
۱۴	ب	ا	ر	ز	و	ر	و	ر	ب	ا	ب	ا	ر	ز	د
۱۵	ر	ز	ا	و	ا	ب	ب	س	ب	ا	ر	ز	د	ب	

عمودی:

۱-آینده‌سازان امروز و فرای کشور ما هستند
۲-عنوانی برای رهبران مذهبی برداران اهل سنت- میوه‌ای ضدآسترس و بیخوابی- شهری کن آن
۳-ایران کوچکی در کشور نهودستان می‌نامند
۴-پایتخت کشور وینام- آستانی نیازمند توجه بیشتر دولت تدبیر و امید- از نیازهای کشاورزان

بخش نخست

آگهی شناسایی تامین کنندگان و سازندگان

شماره مناقصه عمومی ۴۱/مخ/۹۲/

شماره درخواست: ۹۶-۹۲۰۰۰-۴۸

نوبت اول			
www.nisoc.ir و mogpc.nisoc.ir مراجعه شود در صورت بروز هرگونه ابهام با شماره تلفن ۵۵۲ و ۸۸۲۴۷-۴۱-۰۶۱۱ شماره فاکس ۴۴۴۳۰۶۷ و تائیدیه‌نامه با شماره تلفن ۶۱۸۸۸۶۶-۴۱-۰۶۱۱ اداره تماس حاصل نمایند.			
روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون			
www.nisoc.ir			
ITEM	DESCRIPTION	QTY	NIT
	<p>۱-لیاس مقاوم حریق با مشخصات ذیل:</p> <p>ROSENBAUER EN۴۶۹:۲۰۰۵ مدل</p> <p>۲- دارای سه لایه با شرایط زیر:</p> <p>۲-۱- لایه خارجی (مقاوم در مقابل آتش): ۸۱۰۰ از جنس رشته‌های آراشید، Norex، چگالی: ۱۰۹۸gmm^۳</p> <p>۲-۲- لایه داخلی (آستری ضد رطوبت: دارای غشایی PU-Functional، ضد آب، ضد باد و دارای قابلیت نفوذ پوستی.</p> <p>۲-۳- لایه داخلی (عایق حرارتی): ۸۱۰۰ از جنس آراشید غیربافته شده</p> <p>۳- مقاوم در برابر حرارت، آب و بخار و باد باشد.</p> <p>۴- امکان تهیه داخلی داشته باشد.</p> <p>۵- زپد لیاس باستانی مقاوم حرارت باشد.</p> <p>۶- بقه لیاس باستانی مقاوم حریق باشد.</p> <p>۷- رطوبت‌گیر قسمت آستین و لبه است باستانی مقاوم حریق باشد.</p> <p>۸- آستین‌ها باستانی قابل تغییر اندازه باشد.</p> <p>۹- جنس آستین و سرآستین باستی از Norex باشد.</p> <p>۱۰- دارای دو جیب در ناحیه سینه باشد. (برای رادیو)</p> <p>۱۱- جیب‌ها باستی دارای سرچپ باشند.</p> <p>۱۲- دارای پل و کمربند برای تنظیم اندازه باشد.</p> <p>۱۳- دور بازوها، کمرب و پارچه‌های دارای نوار شیرنگ نقراه ای زرد باشد.</p> <p>۱۴- وزن ۲۱۲ کیلوگرم</p> <p>۱۵- سایز ۵۴-۵۵</p> <p>۱۶- در قسمت سرشانه قلعه برای تنظیم کردن داشته باشد.</p> <p>* نمونه کالا قبل از خرید مورد روتیفیک ای شرکت فرا گیرد.</p>		۷۰
			ST

آگهی تغییرات شرکت سلسله صنعتی سینا سهامی خاص به شماره ثبت ۸۵۱۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۹۶۱۴۳۳

به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۶/۵ تصمیسات ذیل اتخاذ شد:

آقای عبدالحمدرضائی بعنوان مدیر تصفیه برای مدت دو سال دیگر انتخاب گردید.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

شماره مجوز: ۴۷۱۹۲۲

شماره ملی مناطق نفتخیز جنوب ۵/۲۳۲۶

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون (سهامی خاص)

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون در نظر دارد **کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای** تهیه نماید. لذا از تولیدکنندگان، شرکتها و فرشتندگان که دارای تجربه لازم در این زمینه باشند دعوت بعمل می‌آید که مدارک لازم برابر تاریخ‌های تعیین شده به آدرس اهواز منطقه برومی کیلومتر ۱۵ جاده اهواز/ سرپنجر بعد از سه راهی صنایع فولاد ارسال نمایند.

بدیهی است ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود.
۱- ارائه مدارک مورد نیاز کمیته ارزیابی جهت بررسی صلاحیت تا تاریخ ۹۲/۱۱/۱۵ به اداره کالا شامل ارائه نامه اعلام آمادگی- تصویر آگهی ثبت شرکت در روزنامه- ارائه تصویر اساسنامه و رزومه شرکت- سوابق و عملکرد- لیست تایید معاملات انجام شده با شرکتهای معتبر مخصوصا شرکتهای تابعه وزارت نفت
۲- برآورد اولیه سفرنامه در مبلغ (۶۰۰۰/۰/۰۰۰/۴/۴۸)ریال (دو میلیارد و چهارصد و چهل و هشت میلیون و شصصد هزار ریال تمام) می‌باشد.
۳- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ (۵۰۰۰/۰/۰۰۰/۱۲۲)ریال (یکصد و بیست و دو میلیون و پانصد هزار ریال تمام) می‌باشد.
۴- ارائه مدارک و اسناد مناقصه به متقاضیان تایید صلاحیت شده تا تاریخ ۹۲/۱۱/۲۶
۵- تحویل پاکات (خ- مالی- ب- فنی- الف سپرده شرکت در مناقصه شامل ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی بانک در وجه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون) تا تاریخ ۹۲/۱۲/۱۰ به کمیسیون مناقصات ساختمان ستادی- طبقه همکف ارائه گردد.
۶- بازگشایی پاکات مالی متعاقبا اعلام خواهد شد.

۷- هزینه آگهی درج در روزنامه‌های کثیرالانتشار از برنده مناقصه کسر خواهد شد.
۸- به پیشنهادهای مخدوش و فاقد سپرده شرکت در مناقصه- بدون امضاء و مهر شرکت و پیشنهادهایی که بعد از انتضای مدت مقرر در فراخوان واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۹- تاریخ انتشار آگهی نوبتهای اول و دوم در پایگاه‌های خبری (بند ۱۰)
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده‌است یابه سایت این شرکت به آدرس ۵/۲۳۲۶ الف

«آگهی ابلاغ رأی»

بدینوسیله به نامبردگان ذیل طبق تبصره ماده۳۰۲ ق.ا.م.د. در یک نوبت ابلاغ می‌گردد که به مجازات اداری ذیل محکوم شده، لذا از تاریخ نشسر این آگهی ظرف مدت سی روز می‌توانند به دفتر هیئت بدوی واقع در اهواز- کوی فدائیان اسلام نبش خیابان شهریور جنب درمانگاه شهید بهشتی ساختمان شماره۱۰۵ و یا واحد امور اداری ذبربط مراجعه و نسبت به رای صادره اعتراض نمایند، بدیهی است پس از انتضای مهلت سی روزه رای صادره قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد.

ردیف	نام و نام‌خانوادگی	نام پدر	شماره کارمندی	شماره	شرکت متبوعه	شماره رأی	تاریخ رأی	مجازات
۱	حسین عادل پور	علی	۵۸۰۱۴۹	۴۰۰	شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون	۱۳۹۲/۶/۴	۱۳۹۲/۶/۴	اخراج از دستگاه متبوع
۲	سروش عدیم	سعادت‌اله	۵۵۱۵۸۲	۴۰۱	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب/ امور فنی	۱۳۹۲/۶/۴	۱۳۹۲/۶/۴	اخراج از دستگاه متبوع
۳	هوشنگ صولتی	اسماعیل	۵۰۴۵۰۱	۴۳۳	شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون	۱۳۹۲/۷/۲۲	۱۳۹۲/۷/۲۲	اخراج از دستگاه متبوع
۴	وحید جمعی	حسین	۵۶۹۲۸۷	۴۳۹	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب/ امور فنی	۱۳۹۲/۷/۲۲	۱۳۹۲/۷/۲۲	اخراج از دستگاه متبوع
۵	وحید فولادی وندا	برفعلی	۶۱۵۸۲۷	۴۴۰	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب/ تدارکات و امور کالا	۱۳۹۲/۷/۲۲	۱۳۹۲/۷/۲۲	اخراج از دستگاه متبوع
۶	سیدمحمدحسین موسوی میرسالاری	سیداحمد	۵۵۹۱۴۱	۴۴۴	شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری	۱۳۹۲/۸/۵	۱۳۹۲/۸/۵	اخراج از دستگاه متبوع

هیئت بدوی رسیدگی به تملفات اداری کارمندان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب